
Stavba „D35 Ostrov -  Vysoké Mýto' 
Tunel Homole

Požadavky Objednatele 
Příloha č. 06 - Formulář Harmonogram plateb

1 Datum zahájení stavby: T = Datum zahájeni prací
1

Celkové náklady Zhotovitele bez DPH 1 754 427 143,28 Kč

Poznámka: NP Náklady Zhotovitele na provoz stavby 

NČ Náklady Zhotovitele časové 

NZPUD Náklady Zhotovitele na Předčasné užívání Díla

Digitálně
podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha

Datum: 2023.06.09 
11:50:16+02'00'



Firma: KUROVIA CS, a s. Strana: I

3.1.3

Aspe

Objekt/SD

Datum: 09.06.2023

R ek a p itu la ce  ú rovn í č len ěn í stavb y

Stavba: D 35 - O strov - Vysoké M ýto , tune l Homole

Varianta: 1 -

Čas: 8:46:57

Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.09 
11:49:51 +02‘00'

Popis

Odbytová cena [Kč]: 
OC+DPII [Kč] :

1 754 427 143,28
2 122 856 843,37

OC DPH OC+DPH



F O R M U L Á Ř  5.1.

P Ř E H L E D  P A T E N T Ů , U Ž IT N Ý C H  V Z O R Ů  A  P R Ů M Y S L O V Ý C H  V Z O R Ů  

S polečnost E U R O V IA  C S , a.s.

se síd lem : U  M iche fského  lesa 1581/2, M ic h le , 140 00 Praha 4,

IČ O : 452 74 924,

zapsaná v obchodn ím  re js tříku  vedeném  M ěstského soudu v Praze, o d d íl B , v ložka  1561,

ja k o ž to  dodavate l veře jné  zakázky na stavební práce a s lužby  D 35  O s tro v  - V y s o k é  M ý to ,  tu n e l H o m o le , 

ev. Č, d le  V ěs tn íku  ve ře jných  zakázek Z 2 022-011213 (d á le jé n  ..d o d a v a te li ,  tím to  závazně

proh lašu je , že

techno log ické  procesy, zařízení Či je j ic h  součásti nutné p ro  rea lizac i s tavby

1. v y u ž ív a jí těch to  vyná lezů , k te ré  js o u  chráněny patentem  d le  p řís lu šných  ustanovení zákona č. 527 /1990 

Sb., o vyná lezech  a z lepšovacích  návrz ích , ve znění pozdě jš ích  p ředp isů , nebo u ž itn ým  vzorem  dle 

p řís lušných  ustanovení zákona Č. 478/1992 Sb., q už itných  vzorech, ve znění pozdě jších předp isů, resp. 

e kv iva le n tů  č i obdoby vyná lezů  d le  p řís lušných  zahran ičn ích  p rávn ích  řádů, které p ož íva jí na územ í
•w
České re p u b lik y  obdobné p rávn í ochrany ja k o  patenty Či už itné  vzo ry :

o

Název a idenlilikitee 
t/cini. Číslo, rlaium 

, "■ udělení, resp. 
registrace do 

příslušného rejstříkuj 
patentu či užitného 

vzoru

- í- 1 . . „  
\ . - n' : - r,., , . . - • r •. 

v ,. .

Popis zařízení či 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

- .  •' : ■: /-V-,' : ■; r'-V-' ,,

Právní ritu! 
dodavatele 
k nakládáni 

s právy palenni či 
užitnému vzor;- v 

rozsíiiiu 
Stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

■ ■ ■ M N ITermín expiraee 
právní odíraný 

patentu či užilnélto 
vzoru na územ i České 

republiky

^ g ň s u m s x x iH m
W s $ Š iM Ě 9 ^g S IS 0 Ě m

1.

Transparentní 
protihluk. tubus 
3.2.12.303972 

PATENT

Je opatřen výplň, panely 
ž bezpéčn, HCvrstveného 

skla, jsou upevněny 
k tubusu pomoct přítl. 

líšt s těsn. pásy

____ ....... .....

zaměstnanci 3.2.2024

2.

Bežpečn,prvek 
únikového východu 
6.4.12, č. 304102 

PATENT

Je tvořen výplň, 
panelem z bezp, nevrstv. 

skla a opatřený 
upevňovacím rámem

zaměstnanci 6.4.2024

3,

Silniční portál 
24,8.12, č, 24756, 

304403 
PATENT

s jednou nebo více ocel, 
stojkami, vnitřní průřez 

stojky je od místa 
ukotvení vyplněn 

betonem

zaměstnanci 21.8.2023

4.
Stojka silničního 

portálu
12 .11.14, 27911

Je umístěna ve výkopu 
ná podlil, betonu,

zaměstnanci 12.11.2024

Stránka 1 z 3



opatřena síab. prvkem 
ve tvaru ocel, konzoly

'5.
Základový prvek 
silničního portálu 
20,11,14,27850

Zhotovený ve Výrobně 
s beton, výztuží, je 
osazen ve výkopu, 
výkop je: vyplněn 

betonem

zaměstnanci 20.11.2024

6.

Filigránový nosník 
pro mostní 
konstrukce 

Í0.12.14, 27922

Celá prostorová 
fdigránová výztuž ve 
tyaru ocel, žebříčků je 

zdvojena osazením ocel. 
žebříků rtá Sebe

zaměstnanci 10.12.2024

7.
Prefabrikovaný 

nosník pro spřažené 
4.7.2016 29825

Tenkostěnný 
preJábrikovaný nosník 

ve tvaru písmene U
Zaměstnanci 4.7.2023

8.

Prefabrikovaný 
nosník pro spřežené 

betonové mostní 
konstrukce

12.1.2018 31735

Tenkostěnný 
prefabrikovaný nosník 

ve tvaru písmene T 
$ rozšířenou hlavou

zaměstnanci 12.1.2025

2. vyu ž íva jí těchto věcí, vý robků  cj zařízení, které jso u  chráněny p rů m ys lo vým  vzorem  ve sm yslu  zákona 

c. 207/2000 Sb., o ochraně p rů m ys lo vých  vzo rů , ve  znění pozdějších předpisů, resp. věcí, vý ro b ků  či 

zařízení, které m ají dle p řís lušných  zahran ičn ích  p rávních  řádů ekv iva len tn í cí obdobný status ja k o  

prům yslové  vzory  a které na územ í České re p u b lik y  p ož íva jí obdobné právní ochrany:

W šňSS U Právní titul e:'-' ■

., - " ' " . i .J : r- •'" ' ' v'.'-'.

Název a identifikace '
dodavatele '■ ■ Ť.:.' r"'"'

• . ' J' - -
■ -■ (zejni. číslo, datum Popis věci, výrobku či

. k nakládáni s právy 
k príimysIovému

. Termín expirace 
právní ochrany

ě.
udělení, resp. 'Tý zařízení, které je '':: vzoru v rozsahu průmyslového vzoru

předmětem ochrany stanoveném v r") na území České
't ., - *5 pn siusii eno/rej stři kuj ̂  

průmyslového vzoru příslušných
ustanoveních

republiky

yTV'.-,'' T T ■KČ'1' ' . 2, : ' TV.'' Smlouvy

1, Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (lice n c í) k patentům , u ž itným  vzorům , p rů m ys lo vým  vzo rů m  

nebo ekv iva len tn ím  či obdobným  předm ětům  právn í ochrany d le  zahraničních p rávních  řadů, k teré  na 

území České re p ub liky  požíva jí obdobné právní ochrany ja k o  patent, resp. u ž itn ý  vzo r, resp. p rů m y s lo v ý  

vzor.

Dodavatel dále prohlašuje, že uzavřením  S m lo u vy  posky tu je  zadavateli veškerá práva (licence ) ke shora v 

bodech 1 a 2 uvedeným předm ětům  p rávn í ochrany, a tó v rozsahu stanoveném v  c l. 17.5 S m lu vn ích  

podm ínek.

Stránka 2 z 3



V Hradci Králové

Dinitálnp nnrlpn<;al

Datum: 2023.03.20 
08:29:24 +01'00'

ředitel závodu Čechy východ, 
dle plné moci 

EUROV1A CS, a.s.

Stránka 3 z 3



FORMULÁŘ 5.1.
PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ 

Společnost: TuCen, a. s.
se sídlem: K  c in to rínu63 ,010 04 Ž ílina ~ Bánová 
IČCh44 802 030 
DIŮ: SK2022842921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Ž ilina, oddíl Sa, vložka 10695/L, 
podnikající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky;

TuCon, a.s. -  organizační složka ČR
se sídlem: Husinecká 903/10,130 00 Praha 3, Ž ižkov 
IČO : 290 32342 
D IČ : Č ?  $83312417
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským:soudem v  Praze, oddíl A , vložka 70916,

jakožto dodavateL veřejné zakázky há stavební práce a služby D35 Ostrov - Vysoké Mýto, 
tunel Homole, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2022-O11213 (dále jen ..dodavateli ,  
tím to závazně

prohlašiye, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci Stavby1
1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 

& 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů č i obdoby vynálezů dle příslušných 
zahraničních právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní 
ochrany jako patenty či užitné vzory:

5.

Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 

příslušného rejstříku) 
patentu č i užitného 

vzoru

Popis zařízení či 
technologického 
procesu, který je  

předmětem ochrany

Právní t itu l 
dodavatele 
k  nakládání 

s právy patentu č i 
užitnému vzory  v 

rozsahu 
stanoveném v 

příslušných 
ustanoveních 

Sm louvy

Termín expirace 
právní ochrany 

patentu č i užitného 
vzoru na území České 

republiky

1. -
Ht - -

2.
- - -



2. Využívají těchto věcí, výrobků ČÍ zařízení,. které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu žSkóná č. 207ř!2dQQ Sb., o ochraně prumy$3ových vzoru, vé Ztí&ůř boždĚjšÍGb 

, Tesp.věčí, výřóbků či Zařízení* kíorémají dfepfsíů^ch: zahraničních právních
is|ák«]

p liv a jí obdobně právní ©phrany:

■

e.

Název a Identifikace 
(zéjm, Číslo, datum 

udělení, resp. 
.registrace do 

příslušného rejstříku) 
průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku Či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
dodavatele 

knakládáni správy 
k  průmyslovému 
Yzoru v rozsahu, 
stanoveném V 

příslušných 
ustanoveních 

Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 

průmyslového vzoru 
na území České 

republiky

1.

. r_ 
'■tí :*r

. i
5t:

% nevyžadují získání Mdoýeh dalších práv (licencí) k pmentíuih žitným  vzpriinm, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním qí obdobným předmětům, právní ochrany dle 
zahránigfiícih právních řádů, které ha území České republiky1 požívají Obdobné pfávní 
ochrany jako patent, resp. užitný vzor, mspi přůn^sloyý vzoř.

Dodavatel dáleprohlaíUje* řenzavřením SmlDUvypo^^jezaííaVŘteíí veškerá právapcencej 
ke shora v bodech 1 a l  uvedeným předmětům, právní ochiaoyj a to v  rozsahu stanoveném v čl. 
17.5 Smluvních podmínek.

V Ž Ílin e ,d n é 2 G J03-:20B

Člen představenstva. Tu£on,u. a..



Doložka z konverze dokumentu do elektrónické podoby-na žádost
Dokument 157 881877-2 20307-2 30G1G104914 .p di vznlklpřevc děním listinného dokumentu do: elektronické!)!) dokům entu pod pořadovým číslem 157881877- 
220307-Z30616104914. V?,nik!ý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: Z

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelže pinč přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: - not á řka, IĚ: 059G3770

Pracoviště notářka

Datum vyhotoveni; 16.06.2023

Jméno a příjmení osoby.která konverzi provedl;

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepbtmaje-spr&vuost aprovdivost údajů obsažených v dokůmentua 
jejích soulad s právními předpisy. JVcu trojit doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
h.7 adrese czechpoint.czjocarovacidqlozky.



FORMULAR 5.1.

S polečnost E U R O V IA S K ,  a.s.
se s íd lem : O s lobod íte rov  66, 04017 K ošice, S lovenská re p ub lika  

IČ O : 31651518.

zapsaná v  obchodn ím  re js tř ík u  vedeném O kresním  soudem v  K o š ic ích , o d d íl Sa, v lo ž k a  2 48 /V ,

ja k o ž to  dodavate l veře jné  zakázky na stavební prápe a s lužby  1)35 Ostrov - Vysoké Mýto, tunel Homole, 
ev. č. d le  V ěstn íku  ve ře jných  zakázek Z2022-011213 (dále je n  „d o d a va te k1! ,  tím to  závazně

proh lašu je , že

techno log ické  procesy, zařízení Či je j ic h  součástí nutné pro  rea lizac í stavby

1. v y u ž ív a jí těch to  vyná lezů , k těré  js o u  chráněny patentem  d le  p řís lu šných  ustanovení zákona ě, 527/1990 

Sb., o vynálezech a z lepšovacích návrzích, Ve znění pozdě jš ích  předp isů, nebo u ž itn ým  vzorem  dle 

p řís lušných  ustanovení zákona Č, 478/1992 Sb., o u ž itn ý c h  vzorech, ve znění pozdě jších  předpisů, resp. 

e kv iva le n tů  č i obdoby vyná lezů  d le  p řís lušných  zahran ičn ích  p rávních  řádů, k teré  p ož íva jí na územ í 

České re p u b lik y  obdobné p rávn í ochrany ja k o  patenty č i už itné  vzo ry  :

č .

1 .

, . 'v"’ ’ • ■ . . V"’ ’ • ■ . 1

Název a identifikace 
ízejm. Číslo, dal um 

udělení, resp.
:: registrace do ViV \ c

příslušného rejstříku) 
patentu či užitného 

vzoru

Netýká se

. ■- • 7 -k '■; ,• / /--

Popis zařízení či 
//://. technologického 

procesu, který je 
předmětem ochrany

. -. ■■
ř ' : ' - - . . ! ;; j--..ř':'--.!

• -=■* č č  :./.■■■■:.•'

Právní Litul 
dodavatele 
k nakládán] 

s právy patentu či 
užitnému vzory v -

Netýká se

rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Netýká se

---'-Ir' /  7 i. /■;- -v:

. Termín expirace 
právní ochrany 

patentu či užitného 
vzoru na území České

v j - j y *  í  1 r  t V J-: :; r-I ■■ J

■ m m m trn m m m m m iĚ

Netýká se

2. v y u ž ív a jí těch to  věcí, vý ro b k ů  č i zařízení, k teré  js o u  chráněny p rů m ys lo vým  vzo rem  ve sm yslu  zákona 

č. 207 /2000  Sb., o ochraně p rů m ys lo vých  vzo rů , ve  zn ěn í pozdě jších  p ředp isů , resp. věcí, v ý ro b k ů  Čí 

zařízení, k teré  m a jí d le  p řís lušných  zahran ičn ích  p rávn ích  řádů e kv iv a le n tn í č i obdobný status ja k o  

p rů m ys lo vé  vzo ry  a které na územ í České re p u b lik y  p o ž íva jí obdobné p rá vn í ochrany:

m i
ttÉSS

■
U J Í

■■ v

Název a idcnlifikace 
(zejin. číslo, datum 

uděleni, resp.
[egi strace do 

příslušného rej střiku) 
průmyslového vzoru

B k : .'■■'■i' B k :

V v - v r  - v - . . - ;
y. y 7 "',.''

' ' V " ' 7 •-ř ' . ' . ;• ' 'V- - i r
.V'-7č / ' '-  't ; j  7k

: :'-ý-Č. =:-: í. -P y  ^''W '-V-:

Popis věci, výrobku či 
y: zařízettí, které je 
předmětem ochrany

i-: '■ i •
/ - : v7-•. • ••

•' " č  ' :'5  v;:,-,;-' .'Č

y -p r:';. /  /hj ' /  č-i'

: B  Právní titul 77 
dodit vaiclc 

k nakládání s právy 
k príimyslovéiin.1 

vzoru v io/Síihn 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

'1'ermiii espiraee 
právní ochrany 

priimyslového vzoru 
na úžen li České

repuMikv
-■■■'-■ty--- ■■■■:■■

W Ě Ě S S S Iiň 0 S S S § B

Stránka 1 z 2



1. "Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, průmyslovým vzorům 
nebo ekvivalentním čí obdobným předmětům právní ochrany dle zahraničních právních řádů, které na 
území České republiky požívají obdobné právní ochrany jako patent, résp. užitný vzor, résp. průmyslový 
vzor.

Dodavatel dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli Veškerá práva (licence) ke shora v 
bodech I a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném v ČI. 17.5 Smluvních 
podmínek.

V Košicích

20.03.2023 13:19:52 20.0372023 1 3 :3 8 :2 2
podpredseda představenstva Člen představenstva

místopředseda představenstva 
EUROV1Á SK, a.s.

Člen představenstva 
EUROVIA SK, a.s.

Stránka 2 z 2



F O R M U L Á Ř  5.2.

S E Z N A M  P O D D O D A V A T E L Ů  Á  J IN Ý C H  O S O B  

Společnost „S p o le č n o s t p ro  re a liz a c i D 35  O s tro v  — V y s o lte  M ý to ,  tu n e l H o m o le

se síd lem : E U R O V IA  CS, a .s ..závod  Č echy východ , P ile lická  498, 503 41 H radec K rá lo vé ,

IČO:— ,
zapsaná v obchodn ím  re js tříku  vedeném  — , odd íl — , v lo žka  — ,

jakož to ; dodavate l veře jné  zakázky na stavební práce a s lužby  1)35 O s tro v  - V y s o k é  M ý to ,  tu n e l H o m o le , 

ev. č. d le  V ěs tn íku  ve ře jných  zakázek Z2022-011213 (dále je n  „d o d a va te li .

I )

v souladu s požadavky § 105 odst 1 zákona Č, 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatefů, pokud jsou dodavateli známi včetně uvedení, 
kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

O b c h o d n í f i r m a  nebo 

název nebo  jm é n o  a  

p ř í jm e n í  p o d d o d a v a te le

IČ O  (p o k u d  b y lo  p ř id ě le n o ) 

a s íd lo  p o d d o d a va te le

Č á s t v e ře jn é  z a k á z k y , 

k te ro u  b u d e  p o d d o d a v a te l 

p ln i t

S O L E T A N C H E  Č eská 

re p u b lik a  s .r.o .

438 75 637

(d o k la d y  poddodavate le 

do loženy v  rám ci Žádosti o 

účast)

P rovedení zakládání staveb

T r i t iu m  System s, s .r.o .

022 76 739

(d o k la d y  poddodavate le 

do loženy v rám ci Žádosti o 

účast)

P rovedení SO 04-601.55 

Ř íd íc í systém  dop ravy  a 

techno log ie  a SO 04-601.59 

M ě řen í fy z ik á ln í v e lič in y

A n ib e rg  E n g in e e r in g  

S lo v a k ia , s .r.o .

358 60 073

(d o k la d y  poddodavate le 

do loženy v  rám ci Žádosti o 

účast)

Z a jiš tě n í h lavn ího  

p ro jek ta n ta  p ro jek tu  a 

p ro jektan ta  tune lů  a 

zp racování p ro jek tové  

dokum entace a za jištění 

inženýrské  č innosti

M a r t i  T u n n e l A G

C H E -1 0 3 .5 8 8 .I2 2  

(d o k la d y  poddodavate le 

do loženy v rám ci Žádosti o 

účast)

S tavební práce — sanační 

práce p ró  zlepšení p ros třed í 

pro ražbu tune lu , 

rea lizované  v předstihu před 

ražbou tune lu  v  rozsahu 

zadávací dokum entace

D E L T E C H ,  a.s.

302 25 582

(d o k la d y  poddodavate le
v

d o loženy  v rám ci Žádosti 0 

účast)

Z a jiš těn í p rovozn ích , 

serv isn ích  a  údržbových  

Č inností v  tune lu  H om o le

Stránka 1 z 3



367 18491 Provedení spec ia lizovaných

Renescoa.S. (dok lady  poddodavate le stavebních prací -

do loženy v p řílo ze ) hydro izo lace  tune lu

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veře jných  zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jin ý c h  osob, je jic h ž  p ros tředn ic tv ím  p rokazu je  k v a lif ik a c i: a u  

n ichž d o lo ž il písem ný závazek jin é  osoby k  posky tnu tí p ln ě n í určeného k  p lnění veře jné zakázky nebo k  

posky tnu tí věc í nebo práv, s n im iž  bude dodavatel oprávněn d isponova t v rám ci p lněn í veře jné zakázky , a 

to alespoň v rozsahu, v jakém  j in á  osoba prokázala k v a lif ik a c i za dodavatele.

O soby, je jic h ž  p rostředn ictvím  dodavate l p rokazova l k v a lif ik a c i ve veře jné zakázce, je  dodavatel p ov ine n  

vyu ž íva t p ř i p lněn í d le  S m louvy uzavřené s vyb raným  dodavate lem , a to po ce lou dobu je jíh o  trvá n í a lze 

je v ym ě n it pouze s předchozím  písem ným  souhlasem zadavatele, k te rý  m ůže b ý t dán vý lu čn ě  za 

předpokladu, že ty to  osoby budou nahrazeny osobam i s p lň u jíc ím i k v a lif ik a c i požadovanou ve veře jné 

zakázce. Zadavatel bezdůvodně: neodm ítne udělení souhlasu. D odavate l je  p ov inen  posky tnou t součinnost 

k  tom u, aby by) zadavate l schopen id e n tif ik o v a t osoby p o sky tu jíc í p lněn í na je h o  straně.

O b c h o d n í f i r m a  nebo 

název nebo jm é n o  a 

p ř í jm e n í j in é  osoby

IČ O  (p o k u d  b y lo  

p ř id ě le n o ) a s íd lo  j in é  

osoby

v
Gás.t k v a lif ik a c e , k te ro u  

p ro k a z u je  d o d a va te l 

p ro s tře d n ic tv ím  j in é  osoby

S O L E T Á N C F ÍE  Česká 

re p u b lik a  s.r.o .

438 75 637

(dok lady  poddodavate le 

do loženy v rám ci Žádosti 

o účast)

p rokázání p ro fesn í způsob ilos ti - 

ž ivnostenské oprávnění k 

podn ikán í (v  předm ětu 

podn ikán í): geo log ické  práce

T r i t iu m  System s, s.r.o .

022 76  739

(dok lady  poddodavate le 

d o loženy  v rám ci Žádosti 

o účast)

Prokázání techn ické  k v a lif ik a c e  - 

osoby M anažer provozu tune lu  a 

osoby V edoucí tech n ik  p rovozu  

technolog ické  Části

A m b e rg  E n g in e e rin g  

S lo v a k ia , s .r.o .

358 60 073

(dok lady  poddodavatele 

do loženy v rám ci Žádosti 

o účast)

P rokázání techn ické  k v a lif ik a c e  - 

osoby H la v n í p ro jektan t p ro jektu  

a osoby P ro jektan t tune lů  

Prokázání techn ické  kv a lif ik a c e  - 

pod le  ě l. 5.6.3. písm . i)  Zadávací 

dokum entace (zpracování 

p ro jek tově  dokum entace)

M a r t i  T u n n e i A G

C H E -103.588.122 

(dok lady  poddodavate le 

do loženy v  rám ci Žádosti 

o účast)

P rokázání techn ické  k v a lif ik a c e  - 

pod le  ČI. 5 .5.3. písm. i i )  Zadávací 

dokum entace (Sanační práce 

tune lu )

D E L T E C H , a.s.

302 25 582

(dok lady  poddodavate le  

do loženy v rám ci Žádosti 

o účast)

P rokázání techn ické  k v a lif ik a c e  - 

pod le  č l,  5 .6.3. písm . i i )  Zadávací 

dokum entace (za jiš těn í 

p rovozn ích , servisních a 

údržbových  prací v tune lů )

Stránka 2 z 3



V Hradci Králové
Digitálně 
podepsa ^

Datum: 2023.06.09 
12:50:29 +02'00'

oprávněný jednat za „Společnost pro realizaci D35 
Ostrov -  Vysoké Mýto, tunel Homole“, na základě 

plné moci

Stránka 3 z 3



Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

kontaktní osoba ve věcech technických: Pověřenec Dro ochranu osobních údajů <DPO)
e-mail:
tel:
(dále jen .Správce")

se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen .Zpracovatel" nebo .Prvotní Zpracovatel")

(Správce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

strana 1 | stran 13



Preambule

Vzhledem k tomu, že Zpracovatel v průběhu poskytováni Služeb a/nebo Produktů Správci může zpracovávat 
Osobni údaje Správce, považuji Smluvní strany za zásadní, aby při zpracováni těchto osobních údajů byla 
zajištěna vysoká úroveň ochrany práv a svobod fyzických osob ve vztahu k takovému zpracování osobních 
údajů a toto zpracování bylo v souladu s Předpisy na ochranu osobních údajů, a to zejm. s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a proto Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o ochraně 
osobních údajů (dále jen „Smlouva").

1 Definice

Pro účely této Smlouvy se následující pojmy vykládají takto:

„EHP" se rozumí Evropský hospodářský prostor.

„GDPR" se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve znění opravy uveřejněné 
v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4. května 2016.

„Hlavní smlouvou" se rozumí smluvní vztah či smluvní vztahy založené mezi Správcem a Zpracovatelem na 
základě uzavřených platných a účinných smluv vymezených v příloze č. 1 této Smlouvy.

„Osobními údaji Správce" se rozumí osobní údaje popsané v příloze č. 1 této Smlouvy a veškeré další 
osobni údaje zpracovávané Zpracovatelem jménem Správce podle a/nebo v souvislosti s Hlavní smlouvou.

„Podzpracovatelem" se rozumí jakýkoli zpracovatel osobních údajů (včetně jakékoli třetí strany) zapojený 
Zpracovatelem do zpracování Osobních údajů Správce jménem Správce. Za podmínek stanovených touto 
Smlouvou je Podzpracovatel oprávněn zapojit do zpracování Osobních údajů Správce dalšího 
Podzpracovatele (tzv. řetězení podzpracovatelů).

„Pokynem" se rozumí písemný pokyn Správce Zpracovateli týkající se zpracování Osobních údajů Správce. 
Zpracovatel je povinen kdykoliv v průběhu zpracováni osobních údajů prokázat existenci a obsah Pokynu.

„Porušením zabezpečení osobních údajů" se rozumí takové porušení zabezpečeni osobních údajů, které 
vede nebo může přímo vést k neoprávněnému přístupu nebo k neoprávněné či nahodilé změně, zničeni, 
vyzrazeni či ztrátě osobních údajů, případně k neoprávněnému vyzrazení nebo přístupu k uloženým, 
přenášeným nebo jinak zpracovávaným Osobním údajům Správce.

„Produkty" se rozumí Produkty, které má Zpracovatel poskytnout Správci dle Hlavní smlouvy.

„Předpisy o ochraně osobních údajů" se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve znění 
opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4. května 2016, jakož i veškeré národní 
předpisy upravující ochranu osobních údajů.

„Schválenými Podzpracovateli" se rozumějí: (a) Podzpracovatelé uvedeni v příloze č. 3 této Smlouvy 
(autorizované předáni Osobních údajů Správce); a (b) případně další dílčí Podzpracovatelé předem písemně 
povolení Správcem v souladu se kapitolou 6 této Smlouvy. Nejedná se o osoby, které zpracovávají osobní 
údaje pro zpracovatele na základě pracovní smlouvy, dohody o provedení práce či dohody o pracovní činnosti 
nebo osoby, které se při provádění svých služeb, tj. plnění smlouvy s objednatelem (jinak zpracovatelem

strana 2 | stran 13



osobních údajů), mohou pouze nahodile dostat do styku s osobními údaji, aniž by osobní údaje jakkoliv 
zpracovávaly.

.Službami" se rozumí Služby, které má Zpracovatel poskytnout Správci podle Hlavni smlouvy.

.Standardními smluvními doložkami" se rozumí standardní smluvní doložky pro předávání osobních údajů 
zpracovatelům usazeným ve třetích zemích schválené rozhodnutím Evropské komise 2010/87/EU ze dne 5. 
února 2010, nebo jakýkoli soubor ustanovení schválených Evropskou komisí, který je mění, doplňuje nebo 
nahrazuje.

.Třetí zemí" se rozumí jakákoli země mimo EU/EHP, s výjimkou případů, kdy je tato země předmětem 
platného a účinného rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně osobních údajů ve třetích zemích.

„Vymazáním" se rozumí odstranění nebo zničení Osobních údajů Správce tak, aby nemohly být obnoveny 
nebo rekonstruovány.

„Zásadami zpracování osobních údajů" se rozumí zásada zákonnosti, korektnosti, transparentnosti, 
účelového omezení, minimalizace údajů, přesnosti. omezení uložení. integrity 
a důvěrnosti. Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoliv zpracováni osobních údajů či jakýkoliv výklad této 
Smlouvy musí být v souladu s těmito zásadami. Dokument Zásady zpracování osobních údajů je k dispozici 
na internetových stránkách www.rsd.cz v záložce Organizace pod odkazem GDPR.

„Zpracování", „správce", „zpracovatel", „subjekt údajů", „osobni údaje", .zvláštní kategorie osobních 
údajů" a jakékoli další obecné definice neuvedené v této Smlouvě nebo v Hlavní smlouvě mají stejný význam 
jako v GDPR.

2 Podmínky zpracování Osobních údajů Správce

2.1 V průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci podle Hlavní smlouvy je Zpracovatel oprávněn 
zpracovávat Osobni údaje Správce jménem Správce pouze za podmínek této Smlouvy a na základě 
Pokynů Správce. Zpracovatel se zavazuje, že bude po celou dobu zpracování dodržovat následující 
ustanovení týkající se ochrany Osobních údajů Správce

2.2 V rozsahu požadovaném platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů musí Zpracovatel 
získat a uchovávat veškeré potřebné licence, oprávnění a povolení potřebné k zpracování Osobních 
údajů Správce včetně osobních údajů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.3 Zpracovatel musí dodržovat veškerá technická a organizační opatření pro splnění požadavků 
uvedených v této Smlouvě a jejích přílohách. Zpracovatel je dále povinen dbát Zásad zpracování 
osobních údajů a za všech okolností tyto zásady dodržovat.

2.4 Pro účely komunikace a zajištění součinnosti Správce a Zpracovatele navzájem (zejm. v případech 
porušení zabezpečení osobních údajů, předávání žádostí subjektů údajů), není-lí v konkrétním případě 
určeno jinak, pověřily Smluvní strany tyto osoby:
2.4.1 osoba pověřená Správcem: e-mail:

2.4.2 osoba pověřená Zpracovatelem: e-mail:

Obě strany jsou povinny na zaslání podání neprodleně reagovat nejpozději však do 48 hodin od zaslání.

3 Zpracování Osobních údajů Správce

3.1 Zpracovatel zpracovává Osobni údaje Správce pouze pro účely plnění Hlavní smlouvy nebo pro plnění 
poskytované na základě Hlavní smlouvy (viz příloha č. 1 této Smlouvy). Zpracovatel nesmí zpracovávat, 
předávat, upravovat nebo měnit Osobní údaje Správce nebo zveřejnit či povolit zveřejnění Osobních 
údajů Správce jiné třetí osobě jinak než v souladu s touto Smlouvou nebo s Pokyny Správce, pokud 
takové zveřejnění není vyžadováno právem EU nebo členského státu, kterému Zpracovatel podléhá.

strana 3 | stran 13

http://www.rsd.cz


Zpracovatel v rozsahu povoleném takovým zákonem informuje Správce o tomto zákonném požadavku 
před zahájením zpracování Osobních údajů Správce a dodržuje pokyny Správce, aby co nejvíce omezil 
rozsah zveřejnění.

3.2 Zpracovatel neprodleně nebo bez zbytečného odkladu od obdržení Pokynu informuje Správce 
v případě, kdy podle jeho názoru vzhledem k jeho odborným znalostem a zkušenostem takový Pokyn 
porušuje Předpisy o ochraně osobních údajů.

3.3 Zpracovatel bere na vědomi, že není oprávněn určit účely a prostředky zpracování Osobních údajů 
Správce a pokud by Zpracovatel toto porušil, považuje se ve vztahu k takovému zpracování za správce.

3.4 Pro účely zpracováni uvedeného výše tímto Správce instruuje Zpracovatele, aby předával Osobní údaje 
Správce příjemcům ve třetích zemích uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy (Autorizované předávání 
Osobních údajů Správce) vždy za předpokladu, že taková osoba splní požadavky uvedené v kapitole 6 
této Smlouvy.

4 Spolehlivost Zpracovatele

4.1 Zpracovatel učiní přiměřené kroky, aby zajistil spolehlivost každého zaměstnance, jeho zástupce nebo 
dodavatele, kteří mohou mít přístup k Osobním údajům Správce, přičemž zajisti, aby byl přístup omezen 
výhradně na ty osoby, jejichž činnost vyžaduje přístup k příslušným Osobním údajům Správce. 
Zpracovatel vede seznam osob oprávněných zpracovávat osobní údaje Správce a osob, které mají 
k těmto osobním údajům přistup, přičemž sleduje a pravidelně přezkoumává, že se jedná o osoby dle 
tohoto odstavce.

4.2 Zpracovatel musí zajistit, aby všechny osoby, které zapojil do zpracování Osobních údajů Správce:
4.2.1 byly informovány o důvěrné povaze Osobních údajů Správce a byly si vědomy povinností 

Zpracovatele vyplývajících z této Smlouvy, Hlavni smlouvy, Pokynů a platných a účinných 
Předpisů o ochraně osobních údajů, a zavázaly se tyto povinnosti dodržovat ve stejném 
rozsahu, zejm. aby zachovávaly mlčenlivost o osobních údajích a přijatých opatřeních k jejich 
ochraně, a to i po skončení jejich pracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu ke 
Zpracovateli;

4.2.2 byly přiměřeně školeny/certifikovány ve vztahu k Předpisům o ochraně osobních údajů nebo dle 
Pokynů Správce;

4.2.3 podléhaly závazku důvěrnosti nebo profesním či zákonným povinnostem zachovávat 
mlčenlivost;

4.2.4 používaly pouze bezpečný hardware a software a dodržovaly zásady bezpečného používáni 
výpočetní techniky;

4.2.5 podléhaly procesům autentizace uživatelů a přihlašování pří přístupu k Osobním údajům 
Správce v souladu s touto Smlouvou, Hlavní smlouvou, Pokyny a platnými a účinnými Předpisy 
o ochraně osobních údajů;

4.2.6 zabránily neoprávněnému čteni, pozměnění, smazání či znepřístupnění Osobních údajů 
Správce, nevytvářely kopie nosičů osobních údajů pro jinou než pracovní potřebu a neumožnily 
takové jednání ani jiným osobám a případně neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od vzniku, 
hlásily jakékoliv důvodné podezření na ohrožení bezpečnosti osobních údajů, a to osobě 
uvedené v kapitole 2 této Smlouvy. 5

5 Zabezpečeni osobních údajů

5.1 S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům 
zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, 
provede Zpracovatel vhodná technická a organizační opatření (příloha č. 2 této Smlouvy), aby zajistil 
úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, případně včetně:
5.1.1 pseudonymizace a šifrování osobních údajů;
5.1.2 schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb 

zpracováni;

strana 4 | stran 13



5.1.3 schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě fyzických Či 
technických incidentů;

5.1.4 procesu pravidelného testováni, posuzováni a hodnocení účinností zavedených technických a 
organizačních opatřeni pro zajištěni bezpečnosti zpracování.

5.2 Při posuzování vhodné úrovni bezpečností se zohledni rizika, která představuje zpracováni, zejména 
náhodné nebo protiprávní zničení, ztráta, pozměňování, neoprávněné zpřístupnění předávaných, 
uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů; nebo neoprávněný přístup k riim.

5.3 V případě zpracování osobních údajů více správců jé Zpracovatel povinen zpracovávat takové osóbrií 
údaje, eddě leně,

5:4 Konkrétní podmínky zabezpečeni jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy a dále v Pokynech,

6 Další Podzpracovatelé

6.1 Zpracovatel jě Oprávněn použít ké zpracování Osobních údajů Správce další Podzpracovatele úvedeiié 
v příloze č, 3 této Smlouvy. Jíně Podzpracovatele je ŽprácoVatel oprávněn zapojit do zpracování pouze 
s předchozím písemným povolením Správce.

6:2 Zpracovatel je povinen u každého Podzpracovatele;
6.2.1 ppskythoutSprávci úplné Informace o zpracování, které má provádět takový Podzprácóvaíel;
6.2:2 zajistit náležitou úroveň ochrany Osobních údajů Správce, Včetně dostatečných záruk pro 

provedení vhodných technických a Organizačních opatřeni dle této Smlouvy, Hlavní Smlouvy. 
Pokynů a platných á účinných Předpisů na ochranu osobních údajů;

6.2.3 zahrnout do smlouvy mezí Zpracovatelem a každým dajším Podzpracovatelem podmínky, které 
jsou shodné s podmínkami stanovenými v této Smlouvě. Pro vyloučení pochybností si Smluvní 
strany ujednávaji, že v případě tzv. řetězení zpracovatelů (tj. Uzavírání smlouvy o zpracování 
osobních údajů mezi podžpracovateli) musí tyto smlouvy splňovat podmínky dle této Smlouvy. 
Na požádám poskytne Zpracovatel Správčí kopií svých smluv s dílčími Podzpraoovateli á 
v připadá řetězení podzpracovaťelů l kopii smluv uzavřených mezi dalšími Podzpracovateli;

6.2.4 v případě předání Osobních údajů Správce mimo EHP zajistit ve smiouvách mezi 
Zpracovatelem a každým dalším Podzpracovatelem Standardní smluvní doložky něho jiný 
mechanismus, který předem schválí Správce, aby byla zajištěna odpovídající ochrana 
předávaných Osobních údajů Správce;

6.2.5 zajistit plněni-všech povinností1 nezbytných pro zachováni plné odpovědnosti vůči Správci za 
každé selhání každého dílčího Podzpracovatele pň plnění jeho povinností v souvislosti se 
zpracováním Osobních údajů Správce.

7 Pinění práv subjektů údajů

7.1 Subjekt údajů má na základě své žádosti zejména právo získat od Správce Informace týkající se 
zpracování svých osobních údajů, žádat jejich opravu či doplněni, podávat námitky proti zpracováni 
svých osobních údajů či žádat jejich výmaz,

7.2 Vzhledem k pováže zpracovávání Zpracovatel napomáhá Správci pR provádění vhodných technických 
a organizačních opatření pro špiněni povinností Správce reagovat na žádosti o uplatnění práv subjektu 
údajů,

7.3 Zpracovatel neprodleně oznámí Správci, pokud obdrží od subjektu údajů, orgánu dohledu a/nébojinéhO: 
příslušného orgánu žádost podle platných á účinných Předpisů 6 Ochraně Osobních údajů, pokud sé 
jedna o Osobní údaje Správce,

7.4 Zpracovatel spolupracuje se Správcem dle: jeho potřeb a Pokynů tak, aby Správci umožnit jakýkoli 
výkon práv subjektu údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů, pokud jde o Osobní údaje 
Správce, a vyhověl jakémukoli požadavku, dotazu, oznámení nebo šetření dle Předpisů o ochraně 
osobních údajů něho dle této Smlouvy, což zahrnuje;
7.4.1 poskytnutí veškerých údajů požadovaných Správcem v přiměřeném časovém období 

specifikovaném Správcem, a tp ve Všech případech a včetně úplných podrobností a kopií

slrana 5 | síran 13



stížnosti, sdělení nebo žádosti a jakýchkoli Osobních údajů Správce, které Zpracovatel ve 
vztahu k subjektu údajů zpracovává;

7.4.2 poskytnuti takové asistence, kterou může Správce rozumně požadovat, aby mohl vyhovět 
příslušné žádosti ve fhůtách stanovených Předpisy o ochraně osobních údajů;

7.4.3 implementací dodatečných technických a organizačních opatřeni, které rriůže Správce razúmhě 
požadovat, ábý mohl účinné reagovat na příslušné stížnosti, sdělení nebo žádosti,

8 Porušení zabezpečení osobních údajů

8.1 Zpracovatel je povinen bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 24 hodin od zjištění 
porušení írifbrmovat Správce o tom, že došlo k porušení zabezpečení Osobních údajů Správce nebo 
existuje důvodně podezření z porušeni zabežpěčerii Ospbrilch údajů Správce, Zpracovatel poskytne 
SprávCí dostatečné informacě, které mu umožní splnit veškeré povinnosti týkající ohlašování a 
oznamování případů porušení zabezpečení osobních údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů. 
Takové oznámení musí přinejmenším:
5.1.1 popisovat povahu porušeni zabezpečeni osobních údajů, kategorie a ppčtý dotčených subjektů 

údajů a kategorie a specifikace záznamů d osobních údajích;
81.2 jméno a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Zpracovatelé riebo jiného 

příslušného kontaktu, od néhož lze získat více informací;
8 .1 .3 popisovat odhadované riziko a pravděpodobné důsiedky porušení zabezpečeni osobních údajů;
81.4 popisovat opatřeni přijatá nebo navržená k řešen i póru lení zab ezp ečen i osobn ídh údajů.

8 .2 Zpracovatel spolu pracuje se Sp rávcem a podn iká takové při měřené kroky, které jsou řízenySprávcem, 
abý napomáhal vyšetřování, zmírňování a nápravě každého porušení osobních údajů,

8.3 V případě porušení zabezpečení osobních údajů Zpracovatel neinformuje žádnou třetí stranu bez 
předchozího písemného souhlasu Správce, pokud takové oznámení nevyžaduje právo EU nebo 
členského státu, které se na Zpracovatele vztahuje. V takovém případě je Zpracovatel povinen, v 
rozsahu povoleném takovým právem, informovat Správce o tomto právním požadavku, poskytnout kopli 
navrhovaného: oznámení a zvážit veškeré připomínky, které provedl Správce před tim, něž: porušení 
zabezpečeni osobn ch údajů oznámí:

9 Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí konzultace

9.1 Zpracovatel poskytne Správci přiměřenou pomoc ve všech případech posouzení vlivu na ochranu 
osobních údajů, které: jsou vyžadovány čl. 35 GDPR, a s veškerými předchozími konzultacemi š 
jakýmkoli dozorovým úřadem Správce, které jsou požadovány podle či, 3B GDPFt, á td vždy pouze ve 
vztahu ke zpracováváni Osobních údajů Správce.Z práčova telem a s ohledem na povahu zpracování a 
informace, které má Zpracovatel k dispozici,

10 Vymazání nebo vrácení Osobních údajů Správce

1 0 .1 Zpracovatel musí neprodleně a v každém případě do 90 (devadesáti) kalendářních dnů po; (i) ukončení 
zpracování Osobních údajů Správce Zpracovatelem nebo (ii) ukončení: Hlávrif smlouvy, podle volby 
Správce (tato volba bude písemně oznámena Zpracovateli Pokynem Správce) buď;
101.1 vrátit úplnou kopií všech Osobních údajů Správce Správci zabezpečeným přenosem datových 

souborů v takovém formátu, jaký oznámil Správce Zpracovateli a dále bezpečně a prokazatelně 
vymazat všechny ostatní kopie Osobních údajů Správce zpracovávaných Zpracovatelem nebo 
jakýmkoli autorizovaným dílčím Podzpraoovatelem; nebo

1 0 1 .2  bezpečně a prokazatelné smazat všechny kopie Osobních údajů Správce zpracovávaných 
Zpracovatelem nebo jakýmkoli dalším Podzpracoyá telem, přičemž Zpracovatel poskytněte 
Správci píseniné osvědčení, že plně splnil požadavky kapitoly 1 b: této Shnlouvy.

10.2 Zpracovatel může uchovávat Osobití údaje Správce v rozsahu požadovaném právními předpisy Unie 
nebo členského státu a pouze v rozsahu a po dobu požadovanou právními předpisy Unie nebo 
členského států a za předpokladu, že Zpracovatel zajistí důvěrnost všech těchto osobních údajů

strana 6 j  stran 13



Správce a zajistí, aby tyto osobní údaje Správce byly zpracovávány pouze pro účely uvedené v právních 
předpisech Unie nebo členského státu, které vyžadují jejich ukládáni, a nikoliv pro žádný jiný účel.

11 Právo na audit
11.1 Zpracovatel na požádáni zpřístupní Správci veškeré informace nezbytné k prokázání souladu 

s platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů, touto Smlouvou a Pokyny a dále umožni 
audity a inspekce ze strany Správce nebo jiného auditora pověřeného Správcem ve všech místech, 
kde probíhá zpracování Osobních údajů Správce. Zpracovatel umožní Správci nebo jinému auditorovi 
pověřenému Správcem kontrolovat, auditovat a kopírovat všechny příslušné záznamy, procesy 
a systémy, aby Správce mohl ověřit, že zpracováni Osobních údajů Správce je v souladu s platnými a 
účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů, touto Smlouvou a Pokyny. Zpracovatel poskytne Správci 
plnou spolupráci a na žádost Správce poskytne Správci důkazy o plněni svých povinností podle této 
Smlouvy. Zpracovatel neprodleně uvědomí Správce, pokud podle jeho názoru zde uvedené právo na 
audit porušuje Předpisy o ochraně osobních údajů. Zpracovatel může prokázat plněni dohodnutých 
povinností týkajících se ochrany údajů, důkazem o dodržování schváleného mechanizmu certifikace 
ISO norem, kontroly se pak mohou omezit pouze na vybrané procesy.

11.2 Zpracovatel je povinen zajistit výkon práva Správce dle předchozího odstavce také u všech 
Podzpracovatelů.

12 Mezinárodní předávání Osobních údajů Správce

12.1 Zpracovatel nesmí zpracovávat Osobní údaje Správce sám ani prostřednictvím Podzpracovatele ve 
třetí zemi, s výjimkou těch příjemců ve třetích zemích (pokud existují) uvedených v příloze č. 3 této 
Smlouvy (autorizované předání Osobních údajů Správce), není-li to předem písemné schváleno 
Správcem.

12.2 Zpracovatel na žádost Správce okamžité se Správcem uzavře (nebo zajistí, aby uzavřel jakýkoli 
příslušný dílčí Podzpracovatel) smlouvu včetně Standardních smluvních doložek afnebo obdobných 
doložek, které mohou vyžadovat Předpisy o ochraně osobních údajů, pokud jde o jakékoli zpracování 
Osobních údajů Správce ve třetí zemi.

13 Všeobecné podmínky

13.1 Smluvní strany si ujednaly, že tato Smlouva zanikneš ukončením účinnosti Hlavní smlouvy. Tím nejsou 
dotčeny povinnosti Zpracovatele, které dle této Smlouvy či ze své povahy trvají i po jejím zániku.

13.2 Tato Smlouva se řídí rozhodným právem Hlavní smlouvy.
13.3 Jakékoli porušení této Smlouvy představuje závažné porušení Hlavní smlouvy. V případě existence 

více smluvních vztahů se jedná o porušení každé smlouvy, dle které probíhalo zpracování Osobních 
údajů Správce.

13.4 V případě nesrovnalostí mezi ustanoveními této Smlouvy a jakýchkoli jiných dohod mezi Smluvními 
stranami, včetně, avšak nikoliv výlučně, Hlavni smlouvy, mají ustanovení této Smlouvy přednost před 
povinnostmi Smluvních stran týkajících se ochrany osobních údajů.

13.5 Pokud se ukáže některé ustanoveni této Smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, zbývající 
části Smlouvy zůstávají v platnosti. Ohledně neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného 
ustanovení se Smluvní strany zavazují, že (i) dodatkem k této Smlouvě upraví tak, aby byla zajištěna 
jeho platnost, účinnost a vymahatelnost, a to při co největším zachování původních záměrů Smluvních 
stran nebo, pokud to není možné, (ii) budou vykládat toto ustanoveni způsobem, jako by neplatná, 
neúčinná nebo nevymahatelná část nebyla nikdy v této Smlouvě obsažena.

13.6 Tato Smlouva je sepsána v 4 stejnopisech, přičemž Správce obdrží po 2 vyhotovení 
a Zpracovatel 2 vyhotovení.

13.7 Veškeré změny této Smlouvy je možně provést formou vzestupné číslovaných písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami. Pro vyloučení všech pochybností si Smluvní strany 
ujednávaji, že tímto ustanovením není dotčeno udělení Pokynu Správce ke zpracování Osobních údajů 
Správce, který tato Smlouva předvídá.

strana 7 | stran 13



13.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

V dne V dne

(„Správce") („Zpracovatel")

strana 8 | stran 13



Tato příloha 1 obsahuje některé podrobnosti o zpracováni osobních údajů správce, jak vyžaduje čl. 28 odst. 
3GDPR.

PŘÍLOHA č. 1: PODROBNOSTI O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

1 Předmět a trváni zpracování osobních údajů Správce

Předmětem zpracováni osobních údajů jsou tyto kategorie:

Doba trvání zpracování osobních údajů Správce je totožná s dobou trvání Hlavni smlouvy, pokud z ustanovení 
Smlouvy nebo z Pokynu Správce nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.

2 Povaha a účel zpracování osobních údajů správce

Povaha zpracování osobních údajů Správce Zpracovatelem je 

D Zpracování

□  Automatizované zpracování

□  Profilováni nebo automatizované rozhodování 

Účelem zpracováni osobních údajů Správce Zpracovatelem je: 3 4

3 Druh osobních údajů správce, které mají být zpracovány

Druh osobních údajů (zaškrtněte):

□  Osobní údaje (viz výše odst. 1)

□  Osobni údaje zvláštní kategorie dle čl. 9 GDPR |

4 Kategorie subjektů údajů, které jsou zpracovávány pro správce

strana 9 | stran 13



PŘÍLOHA č. 2: TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ

1. Organizační bezpečnostní opatření

1.1. Správa zabezpečení

a. Bezpečnostní politika a postupy: Zpracovatel musí mít dokumentovanou bezpečnostní politiku 
týkající se zpracováni osobních údajů.

b. Role a odpovědnosti:

i. role a odpovědnosti související se zpracováním osobních údajů jsou jasně definovány a 
přiděleny v souladu s bezpečnostní politikou;

ii. během interních reorganizací nebo při ukončení a změně zaměstnáni je ve shodě s 
příslušnými postupy jasně definováno zrušení práv a povinností.

c. Politika řízení přístupu: každé roli, která se podílí na zpracování osobních údajů, jsou přidělena 
specifická práva k řízení přístupu podle zásady ”need-to-know."

d. Správa zdrojú/aktiv: Zpracovatel vede registr aktiv IT používaných pro zpracováni osobních údajů 
(hardwaru, softwaru a sítě). Je určena konkrétní osoba, která je odpovědná za udržování a 
aktualizaci tohoto registru (např. manažer IT).

e. Řízení změn: Zpracovatel zajišťuje, aby všechny změny IT systémů byly registrovány 
a monitorovány konkrétní osobou (např. IT manažer nebo manažer bezpečnosti). Je zavedeno 
pravidelné monitorování tohoto procesu.

1.2. Reakce na incidenty a kontinuita provozu

a. Řízení incidentů / porušení osobních údajů:

i. je definován plán reakce na incidenty s podrobnými postupy, aby byla zajištěna účinná a 
včasná reakce na incidenty týkající se osobních údajů;

ii. Zpracovatel bude bez zbytečného odkladu informovat Správce o jakémkoli bezpečnostním 
incidentu, který vedl ke ztrátě, zneužití nebo neoprávněnému získání jakýchkoli osobních 
údajů.

b. Kontinuita provozu: Zpracovatel stanoví hlavní postupy a opatření, které jsou dodržovány pro 
zajištění požadované úrovně kontinuity a dostupnosti systému zpracování osobních údajů (v 
případě incidentu / porušení osobních údajů).

1.3. Lidské zdroje

a. Důvěryhodnost personálu: Zpracovatel zajišťuje, aby všichni zaměstnanci rozuměli svým 
odpovědnostem a povinnostem týkajících se zpracování osobních údajů; role a odpovědnost jsou 
jasně komunikovány během procesu před nástupem do zaměstnání a / nebo při zácviku;

b. Školení: Zpracovatel zajišťuje, že všichni zaměstnanci jsou dostatečně informováni 
o bezpečnostních opatřeních IT systému, která se vztahují k jejich každodenní práci; zaměstnanci, 
kteří se podílejí na zpracováni osobních údajů, jsou rovněž řádně informováni o příslušných 
požadavcích na ochranu osobních údajů a právních závazcích prostřednictvím pravidelných 
informačních kampaní.

strana 10 | stran 13



2. Technická bezpečnostní opatřeni

2.1. Kontrola přístupu a autentizace

a. Je implementován systém řízeni přístupu; Který je použitelný pro všechny uživatelé přistupující k 1T 
systému. Systém umožňuje vytvářet, schvalovat, kontrolovat a odstraňovat uživatelské účly,

b. Je Vyloučeno používání sdílených uživatelských účtů. V případech, kdy je to nezbytné je zajištěno, 
žé všichni uživatelé společného účtu mají stejné role a povinnosti.

c. Fři poskytování přístupu nebo přiřazování uživatelských rolí je nutno dodržovat zásadu "need-to- 
know", aby se omezil počet uživatelů, kteří mají přístup k osobním údajům pouze na ty, kteří je 
potřebují pra naplnění procesních cílů zpracovatele,

d. Tam, kde jsou mechanismy autentizace založeny na heslech. Zpracovatel zajišťuje,, aby heslo mělo 
alespoň osm znaků a vyhovovalo požadavkům na velmi slině hesla, včetně délky, složitosti znaků 
a neopakováťélhošťr,

e. Autentifikainí pověření (například uživatelské jméno a heslo) se nikdy nesmějí předávat přes síť.

2.2. Log ování a monitorování

a. Log soubory jsou u k lá d á n y  p r o  k a ž d ý  systém / aplikací používanou pro zpracování osobních údajů, 
Log soubory obsahují Všechny typy přístupu k údajům (zobrazeni;1 modifikace,'.odstraněni),

2.3. Zabezpečení osobních údajů v klidu

a. Bezpečnost serveru / databáze

i. Databázové a aplikační servery jsou nakonfigurovány tak, aby fungovaly pomocí 
samostatného účtu s minimálním oprávněním operačního systému pro zajištění řádné 
funkce,

ii. Databázové a aplikační servery zpracovávají pouze osobní údaje, které jsou pro naplnění 
účelů zpracování skutečné nezbytné.

b. Zabezpečen (pracovní stanice

i. Uživatelé nemohou deaktivovat nebo obejít nastavení zabezpečení.

Ií Jsou pravidelně aktualizovány antivirové aplikace a detekční signatury.

iii. Uživatelé nemají oprávnění k instalaci nebo aktivaci neoprávněných softwarových 
aplikaci.

iv. Systém má nastaveny časové limity pro odhlášení, pokud uživáteínehí po určitou dobu 
aktivní,

v. Jsou pravidelně instalovány kritické bezpečnostní aktualizace vydané: vývojářem 
o péračního systému,

2.4. Zabezpečení sítě / komunikace

a. Kdykoli je přístup prováděn přes internet, jé komunikace šifrována pomoct kryptografických 
protokolů.

strana 1.1 J stran 13.



b. Provoz do á ž IT systému jě sledován a řízen prostředni ctvirrv Firewalltú a 1DS (Intrusion Detectíon 
Systems).

2.5. Zálohování

a Jsou definovány postupy zálohováni a obnoveni údajů, jsou zdokumentovány a jasně spojeny s 
úlohami a povinnostmi!.

b. Zálohování je poskytována odpovídající úroveň fyzické ochrany a ochrany životního prostředí.

c. Je monitorována úpliiost provádéních zálom

2.5. Móbllni í  přenosná zařízeni

a. Jsou-.definovány .a dokumentovány postupy pro řízení mobilních a přenosných zařízení a jsou 
stanovena ]ashá: pravidla pro jejich správné používání,

b. Jsou předem registrována a předem autorizována mobilní zařízení, která mají přístup 
k informačnímu systému.

2.7. Zabezpečení životního cyklu aplikace

á. V průběhu životního cyklu vývoje aplikací jsou využívány nejlepší, a nejmodemějších postupy a 
uznávané postupy bezpečného vývoje nebo odpovídající normy.

2.8, Vymazání / odstranění údajů

a. Před vyřazením médií bude provedeno jejich přepsání při použití software. V případech, kdy to není 
možhé (CD. DVD átd.j, bude provedena jejich fyzická likvidace /destrukce.

b. Je prováděna skartace papírových dokumentů a přenosných médií sloužících k ukládáni osobních 
údajů.

2.9. Fyzické bezpečnost

a. Fyzický peří metr infrastruktury informačního systému není přístupný neoprávněným osobám. Musí 
být zavedena vhodná technická1 opatřeni (napf. turniket ovládaný řípovou kartou, vstupní zámky), 
nebo organizační opatření (např. bezpečnostní ostraha) pro ochranu zabezpečených oblastí a jejich. 
přístupových míst proti vstupu neoprávněných osob.

strana 12 Isrran 13



PŘÍLOHA č. 3: AUTORIZOVANÉ PŘEDÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Seznam schválených podzpracovatelíi. Uveďte prosím (i) úplný název podzpracovatele; (ii) činnosti 
zpracováni; (iii) umístěni středisek služeb.

č. Schválený j Činnost zpracování 
podzpracovatel

Umístění středisek služeb

1 . ■■■■■■

strana 13 | stran 13



ŘSD ČR
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha

Stavba 3504 „Ostrov -  Vysoké Mýto“ 

Tunel Homole

GEOTECHNIGAL DATA REPORT

Praha, únor 2023



Stavba 3504 „Ostrov -  Vysoké Mýto"
Tunel Homole
GDR

ŘSD ČR
Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  Cr

Seznam dokumentů:

1. Dálnice D35, 3504 „Ostrov -  Vysoké Mýto", Podrobný geotechnický průzkum, hlavní 
trasa, Pragoprojekt, a.s., 03.2019

2. Dálnice D35, 3504 „Ostrov -  Vysoké Mýto1', Podrobný geotechnický průzkum, SO601 
Tunel Homole, Pragoprojekt, a.s., 09.2019

3. Analýza plánovaných úseků výstavby dálnic a silnic I. třídy a jejich možného ohrožení 
svahovými deformacemi 2021, etapa 1/2021 -  Zmapování a terénní ověření sesuvů 
v lokalitách plánovaných staveb a jejich okolí, Ústav struktury a mechaniky hornin AV 
ČR, v.v.i., 04.2021 (pouze část k tunelu Homole)

4. Dálnice D35, 3504 „Ostrov -  Vysoké Mýto", Monitoring, Dílčí zpráva č. 1, GeoTec-GS, 
a.s., 01.2022

5. Dálnice D35, 3504 „Ostrov -  Vysoké Mýto", Monitoring, Průběžné výsledky monitoringu 
podzemních vod do 31.8.2022 GeoTec-GS, a.s., 09.2022

6. Dálnice D35, 3504 „Ostrov -  Vysoké Mýto", Monitoring, Dílčí zpráva č. 2, GeoTec-GS, 
a.s., 01.2023

Všechny dokumenty předány ve formátu PDF.

2



E U R O V IA
V I N C I

P L N Á  M O C

EUROVIA CS, a.s., IČ: 452 74 924,

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená předsedou představenstva a

členkou představenstva

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc
svému zaměstnanci -  řediteli závodu Čechy východ 

pan

rodné číslo:

(dále jen „Zmocněnec")

k tomu, aby zastupoval Společnost coby správce při sdružení se do společnosti „Společnost pro realizaci 
D35 Ostrov -  Vysoké Mýto, tunel Homole" se společností TuCon, a.s., se sídlem K cintorínu 63, 010 04 
Žilina - Bánová, Slovenská Republika IČO: 44 802 030, podnikající na území České republiky prostřednictvím 
své organizační složky TuCon, a.s. -  organizační složka ČR, se sídlem: Husinecká 903/10,130 00 Praha 3, 
Žižkov, IČO: 290 32 342, a se společností EUROVIA SK, a.s., se sídem Osloboditelov 66, 040 17 Košice,

za účelem účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „D35 Ostrov -  Vysoké Mýto, tunel Homole", jejímž 
zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČ: 65993390.
Zmocněnec je zejména oprávněn podepsat za Společnost nabídku, resp. společnou nabídku, (popř. žádost 
o účast, je-li podávána) do zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky, včetně souvisejících 
dokumentů, a dále činit další právní jednání, která mohou být v souvislosti s účastí Společnosti v zadávacím 
řízení nutná či potřebná.

Zmocněnec je také oprávněn podepsat i smlouvu na plnění veřejné zakázky včetně případných dodatků a 
dále činit právní jednání spojené s realizací veřejné zakázky.

Zmocněnec však není oprávněn k podpisu smlouvy o sdružení se ve společnosti, ani jejích stanov či 
dodatků.

V Praze dne 21. 6. 2022

D ig itó lnépodcpsa  EUROVIA CS, 3.S.

UdlUIIK ̂U/Z.UD./1
13:40:25+02,00’

Diaitálné oodeDsal

Datum: 2022.06.21 13:40.08 
f0 2 W

předseda představenstva 
a generální ředitel

cienKa představenstva 
a personální ředitelka

EUROVIA CS, a. s., U Michelského lesa 1581/2, Praha A . MO 00 
T/ www.eurovia.cz

IČ 452/4924. DIČ CZ4S2 74924. Městský soud v Praze oddíl B. vložka 1561

http://www.eurovia.cz


E U R O V I A

P L N A  M O C

EUROVIA SK, a.s., IČ: 31 651 518
se sídlem Osloboditeíov 66, 04017 Košice,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Košicích I, oddíl Sa, vložka č. 248/V,

ktomu, aby zastupoval Společnost při uzavření (podpisu) smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „D35 
Ostrov -  Vysoké Mýto, tunel Homole", jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic s.p., se 
sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, IČ: 65993390.

Zmocněnec je zejména oprávněn podepsat smlouvu o dílo na plnění předmětné veřejné včetně 
případných dodatků smlouvy o dílo.

zastoupená , předsedou představenstva a 
členem představenstva 

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc

pani

rodné číslo:

(dále jen „Zmocněnec")

V Praze V. X

předseda představenstva člen představenstva

EUROVIA SK, a.s. I Osloboditďov 66 1 04017 Košice 
IČO: 31651518 I DIČ: 2020490274

ouroviafxvjnci-constFUctlon.com I www.eurovla.sk
V I N C I  A

cowsnwaiON ■

http://www.eurovla.sk


Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  na žádost
Dokument 163360272-503173-240306084858.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 163360272- 
503173-240306084858. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plné přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: notářka, IČ: 06279961

Pracovišti - notářka

Datum vyhotovení: 06.03.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https:/ www.czcchpoint.cz/overovacidolozky.

163360272-503173-240306084858

http://www.czcchpoint.cz/overovacidolozky

